10. Si quis vero ausu temerario contra haec quippiam atten
tare praesumpserit, is indignationem regiam et grave rerum
suarum dispendium sine quovis supterfugii solamine se noverit
incursurum.
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Harum, quibus Nostrum sigillum majus in evidens et per
petuum testimonium ex certa Nostra scientia appendendum
duximus, testimonio literamm.

Datum Pragae IV. Nonas Maji A. N. D. MCCCXLI.

(E conjimaliom'bm regum Boemiae .caroli I V., Wenceslai IV., Sigis
mundi etc. — Neumann Dieser-t.app. doc. L Goldaet. — Haymerl Lehenhaupt. —
E tabulis curiae regiae XI. 192 m. Roeezler, Oeeterr. Recht.)

O.

Feuda per Moraviam.

(Vide: Slovanske pravo III. 1. 5 18: Manstvi na Mox-ave.)

1. Usov castrum. 1344. Carolus . . marchio Moraviae . .
notum facimus, quod maturo nobilium Nostrorum consilio . . .
Jaroslao et Alberto fratribus de Sternberg et eorum cuilibet in
solidum et ipsorum heredibus castrum Nostrum Usow marchio
natus Nostri Moraviae, pridem ipsis a dom. Joanne rege — pro
2000 111.gr. den. Prag. mor. pag. (64 pro marca computatis)
necnon 300 marcis . . . pignore obligatum, cum oppido Usow
eidem castro adjacente et teloneo ibidem et in Nova Civitate etc.
vendidimus pro pecunia supradicta; ipsisque suo et heredum
suorum nomine, denuo a Nobis jure et titulo pheodi suscipien
tibus, in verum pheodum contulimus — per eos, heredes et suc
cessores ipsorum secundum jus et consuetudinem pheodalium
Boemiae et Moraviae habendum, tenendum, utifruendum et paci
fice possidendum, taliter ut de castro et bonis praedictis Nobis
et successoribus Nostris parere semper ac intendere fideliter et
cum uno dextrario, galea, armis et alüs equis necessan'is ad
hujusmodi in quavis necessitate servire, more pheodalium vasal
lorum solito teneantur etc.

Datum in Teschin 1344.

(Et: collectioneElla-lana: Pelzel Karl Urk. 37.)

2. Bietov castrum. 1362. List Jindi'ichuov, Januov
a Jiflkuov bratil z Bietova, jlmi vyznavaji, ze se poddavaji kni
ieti J anovi markrabi moravskemu se vslm statkem svym pod
manstvie.
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List pana Henrycha, pana Jana a pana Jii'ika brati'iz Bietova, kdeä
vyznavaji, ie s Bietovem a öemsteinem su manove krale öeskeho po vsecky
öasy. Datum 1342.

(Arch. Karlst.: Manstvl moravskd.)

3. Osov. 1376. Joannis senioris de Mezirzecz recognitio
feudj in certis bonis ab Joanne marchione Moraviae, heredibus
suis (sed masculini generis dumtaxat) concessis. Bona sunt:
Ossowo, Bytesska, Przechov etc. Testes d. Hensling de Byetow
et strenuus miles Petrus Hecht de Rossitz.